



WSzSL.381/FZ-69/21. 595/2021

Legnica, 07-12-2021 r.

Do zainteresowanych

**DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
w PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA DOSTAWĘ ZESTAWU DO BADAŃ I ZABIEGÓW
ENDOSKOPOWYCH ORAZ NARZĘDZI LAPAROSKOPOWYCH**

Część 2 zamówienia-Narzędzia laparoskopowe

Pytanie 1. Z uwagi na fakt, iż w przypadku przedmiotu zamówienia (pakiet nr 2) producent nie udziela długich gwarancji prosimy o rozważenie zmiany minimalnego okresu gwarancji na 12 miesięcy. Zapewnienie min. 24 miesięcznego okresu gwarancji może wiązać się ze znacznym podwyższeniem kosztu instrumentów, co nie będzie korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie przedmiotu zamówienia (pakiet nr 2) z terminem dostawy do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany sprzętu medycznego, jeżeli w trakcie realizacji umowy, okaże się, że zaproponowany model nie jest już dostępny na rynku (został wycofany z produkcji), pod warunkiem, że Wykonawca zaproponuje model o parametrach nie gorszych niż zaproponowane w ofercie oraz w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4. Czy zamieszczony zapis w § 3 pkt. 9 wzoru p.n. Umowa nr /FZ/21 dotyczy Części 2: „Wykonawca zobowiązany jest do zagwarantowania dostępności części zamiennych przez okres 10 lat od daty sprzedaży przedmiotu umowy” stanowi integralną część zamówienia w w/w postępowaniu o zamówienie publiczne w rozumieniu definicji z art. 7 pkt 32 p.z.p.?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w zakresie dostępności części zamiennych z 10 lat na 4 lata.

Pytanie 5. Czy w sytuacji, gdy wymóg „Wykonawca zobowiązany jest do zagwarantowania dostępności części zamiennych przez okres 10 lat od daty sprzedaży przedmiotu umowy” opisany w § 3 pkt. 9 wzoru p.n. Umowa nr /FZ/21 dotyczy Części 2 jest zdaniem Zamawiającego częścią zamówienia w rozumieniu definicji z art. 7 pkt 32 p.z.p., należy przyjąć, że umowa z wykonawcą zostanie zawarta na co najmniej 10 lat?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6. Czy Zamawiający wymaga wobec warunku przez niego opisanego w § 3 pkt. 9 wzoru p.n. Umowa nr /FZ/21 dotyczy Części 2 uwzględnienia w cenie oferty każdego wykonawcy, bez względu na to czy jest on producentem czy tylko dystrybutorem, kosztów zapewnienia wszystkich bez wyjątku możliwych części zamiennych w tym okresie? Jeżeli odpowiedź na pytanie nr 6 jest twierdząca to w związku z dyspozycją z art. 99 ust. 1 p.z.p. prosimy Zamawiającego o podanie w ramach treści SWZ zamkniętej listy części zamiennych wraz z ich ilością, tak aby wszyscy wykonawcy w sposób równy (art. 16 ust. pkt 1 p.z.p.) mogli prawidłowo (bez narażenia się na zarzut ceny rażąco niskiej) wycenić koszty utrzymania niezbędnych części zamiennych przez okres co najmniej 10 lat.

Odpowiedź: Odsyłamy do odpowiedzi udzielonej na Pytanie 5

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Anna Płotnicka-Mieloch